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Bazując na swoim wieloletnim doświadczeniu, marka Firestone wprowadza model Firehawk
Sport – przystępną cenowo, wyczynową oponę letnią. Jej użytkownicy będą mogli cieszyć się
wrażeniami z jazdy dzięki precyzyjnej reakcji układu kierowniczego, doskonałej
przyczepności na mokrej nawierzchni i krótkiej drodze hamowania na suchej drodze.

Opona Firestone Firehawk Sport została zaprojektowana, aby zaspokoić oczekiwania kierowców ze
sportowym zacięciem pozwalając im na nowo poczuć dreszcz emocji podczas jazdy.

Firehawk Sport jest najnowszą, letnią oponą marki Firestone o wysokich osiągach, która jest



kierowana do użytkowników poszukujących kontroli w każdej sytuacji. Opona zapewnia szybką
reakcję układu kierowniczego, bardzo dobrą przyczepność na mokrej nawierzchni oraz krótką drogę
hamowania na suchej nawierzchni.

Marka Firestone od zawsze jest kojarzona z najwyższą jakością, dążeniem do doskonałości i
niezawodności. Założona ponad sto lat temu od samego początku wnosi swojego ducha i pionierskie
pomysły na drogi i tory wyścigowe. Stworzona na podstawie wieloletniego doświadczenia opona
Firehawk Sport została zaprojektowana z myślą o oczekiwaniach i potrzebach entuzjastów jazdy
samochodem.

Opracowana i produkowana w Europie, nowa opona oferuje doskonałe właściwości jezdne i
wyjątkową przyczepność na wszystkich nawierzchniach w każdych warunkach, stając się idealnym
wyborem dla kierowców, którzy chcą na nowo odkryć dreszczyk emocji podczas jazdy samochodem.
Opona Firestone Firehawk Sport spełni wymagania zróżnicowanych grup kierowców, nie rezygnując
przy tym z bezpieczeństwa czy przystępnej ceny.

Nowa opona zapewnia także bardzo dobrą przyczepność i kontrolę nad pojazdem na mokrej
nawierzchni, uzyskując klasę „A” europejskiego systemu etykietowania opon. Za tą wydajnością stoi
zoptymalizowany rozkład między powierzchnią żeber i pustych przestrzeni, zmienny profil żeber i
innowacyjna technologia mieszania zastosowana w projekcie opony.

W porównaniu do swojego poprzednika, Firehawk SZ90mu, Firestone Firehawk Sport zapewnia
kierowcom doskonałe hamowanie na suchej nawierzchni z drogą hamowania krótszą o 9%.
Przyczynia się do tego również sportowy profil opony, wspierany przez zoptymalizowaną głębokość
nacięć i bieżnika.
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